INDICAÇÃO Nº 79/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública Municipal que sejam providenciadas as  obras para instalação de iluminação na Rua 1, do Bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

A via em questão situa-se na entrada do bairro Colina Verde e não dispõe de iluminação adequada, o que coloca os moradores daquela localidade em situação de iminente perigo.

Pede-se, portanto, prioridade para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2003.

GERALDO CUNHA FILHO

1º SECRETÁRIO

PAGE